Facta ista convenientia XºIIIIº kalendas iulii, era Mª C LV.12

1. C comença: Hoc est translatum bene et fideliter sumptum a quodam instrumento 
reperto in quodam libro magno super feudis ordinato in Archivo Regio Barchinone 
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recondito, cuius tenor sequitur in hunc modum.  2. ad corregeix ut.  3. per afegit 
a la interlínia.  4. i corregeix e.  5. ipset al text; ipse C.  6. Galliner C, totes les 
vegades que apareix el topònim en el text.  7. dineros C.  8. Folchoch C.  9. que 
C.  10. vel C.  11. Tal vegada en lloc de Encús.  12. C acaba: Sig(senyal)-
num Guilelmi de Curtibus, notarii publici Barchinone, testis. Sig(senyal)num Romei 
de Sarriano, notarii publici Barchinone, testis. Sig+num Petri de Bertrellans, baiuli 
Barchinone, qui huic translato sumpto fideliter a suo originali et cum eodem de verbo 
ad verbum legitime comprobato, non viciato nec in aliqua sui parte suspecto, ex parte 
domini regis et auctoritate officii quo fungimur, auctoritatem nostram impendimus 
pariter et decretum ut dicto translato tanquam suo originali in iudicio et extra fides 
plenaria ab omnibus impendatur. Appositum per manum mei Marci Fusterii, auctoritate 
regia notarii publici Barchinone ac scribe curie dicti baiuli, in cuius manu et posse 
dictus baiulus hanc firmam fecit decimo kalendas ffebroarii, anno Domini millesimo 
trecentesimo quadragesimo quinto, presentibus testibus Ffrancisco Iuliani de Colello 
et Iacobo Gualart, scriptoribus. Et ideo ego, Marchus Fusterii notarius predictus, hec 
scripsi et hoc meum sig(senyal)num hic apposui. Sig(senyal)num Petri Perseya, regia 
auctoritate notarii publici per totam terram et dominacionem illustrissimi domini regis 
Aragonum, qui de mandato excellentissimi ac magnifici principis et domini, domini 
Petri, Dei gratia regis Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice comitisque 
Barchinone, Rossilionis et Ceretanie, sibi facto cum littera regia papirea pantenti, sigillo 
eiusdem domini regis in dorso sigillata, data Barchinone VIIIº idus ianuarii, anno 
Domini millesimo CCCº XLº quinto, hoc translatum a dicto instrumento sumptum et 
cum eodem de verbo ad verbum fideliter comprobatum scribi fecit et clausit in civitate 
Barchinone, VIIº kalendas ffebroarii, anno proxime dicto.

481

1117, juny, 18
Composició i pacificació. Pelet cedeix a Bernat Ramon I, comte de 

Pallars Jussà, la quarta part de Galliner i es fa home seu, en com-
pensació pels mals que li ha causat.